
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/380/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie Określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Wąchock oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6) oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) Rada Miejska w Wąchocku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wąchock, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/52/2019 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wąchock oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adrian Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 859



Załącznik nr 1 do 

Uchwały nr LXVII/380/2024 

Rady Miejskiej w Wąchocku  

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY WĄCHOCK 

 

L. 

po

rz

. 

NAZWA PRZYSTANKU 

GM

IN

A 

MIEJS

COWO

ŚĆ 

dodat

kowo 

(dziel

nica, 

przysi

ółek, 

część 

miejsc

owośc

i, 

grupa 

domó

w, itd) 

DROGA(ULICA) 

OKREŚ

LENIE 

MIEJS

CA 

N

R

 

(

c

z 

I

I

I

) 

położ

enie - 

x 

położ

enie - 

y 

poło

żeni

e , 

odle

głoś

ć 

Z

N

A

K               

D 

15 

WI

AT

A 

ZAT

OK

A 

SZCZEGÓŁOWE 

OKREŚLENIE MIEJSCA 

droga 

krajow

a(K) 

powiato

wa (P) 

gminna 

(G) 

inna/we

wnętrz

na 

(I/W) 

właścic

iel lub 

zarząd

zający 

sta

wk

a 

px py 

1. MARCINKÓW/1763T/01 

Wą

cho
ck 

MARCI
NKÓW  

1763T Majków - 

Marcinków - 
Wąchock  

0
1 

5 661 

271,5
1 

7 498 

850,7
8  

TA
K NIE NIE przy posesji nr 83a  

powiato
wa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 661 

271,5
1 

7 498 

850,7
8 

2. MARCINKÓW/1763T/02 

Wą

cho
ck 

MARCI
NKÓW  

1763T Majków - 

Marcinków - 
Wąchock  

0
2 

5 661 

285,3
7 

7 498 

859,1
6  

TA
K NIE NIE przy posesji nr 83  

powiato
wa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 661 

285,3
7 

7 498 

859,1
6 

3. MARCINKÓW/1763T/03 

Wą

cho

ck 

MARCI

NKÓW  

1763T Majków - 

Marcinków - 

Wąchock 

Dom 

Kultury 

0

3 

5 661 

766,3

8 

7 498 

418,0

1  

TA

K 

TA

K TAK na przeciwko Domu Kultury 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 661 

766,3

8 

7 498 

418,0

1 

4. MARCINKÓW/1763T/04 

Wą

cho

ck 

MARCI

NKÓW  

1763T Majków - 

Marcinków - 

Wąchock  

0

4 

5 661 

819,4

3 

7 498 

265,6

5  

TA

K 

TA

K TAK przy posesji nr 46 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 661 

819,4

3 

7 498 

265,6

5 

5. MARCINKÓW/1763T/05 

Wą
cho

ck 

MARCI

NKÓW  

1763T Majków - 
Marcinków - 

Wąchock  

0

5 

5 662 
185,5

5 

7 497 
685,1

0  

TA

K 

TA

K TAK przy posesji nr 15a 

powiato

wa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 662 
185,5

5 

7 497 
685,1

0 

6. MARCINKÓW/1763T/06 

Wą
cho

ck 

MARCI

NKÓW  

1763T Majków - 
Marcinków - 

Wąchock  

0

6 

5 662 
197,9

2 

7 497 
692,1

0  

TA

K 

TA

K NIE przy posesji nr 13 

powiato

wa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 662 
197,9

2 

7 497 
692,1

0 

7. 
PARSZÓW/1758T 
Kamieniczki/01 

Wą

cho
ck 

PARSZ
ÓW  

1758T/Kamieniczk
i  

0
1 

5 659 

943,8
7 

7 494 

487,0
6  

TA
K 

TA
K NIE 

ul. Kamieniczki 100 m o 
skrzyżowania z DK42 str. lewa 

powiato
wa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

943,8
7 

7 494 

487,0
6 

8. 
PARSZÓW/1758T 
Kamieniczki/02 

Wą

cho
ck 

PARSZ
ÓW  

1758T/Kamieniczk
i  

0
2 

5 659 

934,7
8 

7 494 

470,8
9  

TA
K NIE NIE 

ul. Kamieniczki 100 m od 
skrzyżowania z DK42 str. prawa 

powiato
wa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

934,7
8 

7 494 

470,8
9 

9. 

PARSZÓW/1758T 

Kamieniczki/03 

Wą

cho

PARSZ

ÓW  

1758T/Kamieniczk

i  

0

3 

5 659 

174,3

7 494 

126,0  

NI

E 

TA

K NIE ul. Kamieniczki przy posesji 41 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho  

5 659 

174,3

7 494 

126,0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 859



ck 8 0 ck 8 0 

10

. 

PARSZÓW/42 Staszica 

(stara kuźnia)/04 

Wą
cho

ck 

PARSZ

ÓW  DK42/Staszica 

stara 

kuźnia 

0

4 

5 660 
212,6

2 

7 494 
078,6

1 

253
+80

0 

TA

K 

TA

K TAK 

ul. Staszica na wprost starej 

kuźni krajowa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 660 
212,6

2 

7 494 
078,6

1 

11
. 

PARSZÓW/42 Staszica/ 
19 

Wą

cho
ck 

PARSZ
ÓW  DK42/Staszica  

1
9 

5 660 

347,6
3 

7 493 

918,8
7 

253

+70
0 

TA
K 

TA
K TAK ul. Staszica  krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 660 

347,6
3 

7 493 

918,8
7 

12
. PARSZÓW/42 Staszica/02 

Wą

cho
ck 

PARSZ
ÓW  DK42/Staszica  

0
2 

5 660 

659,6
0 

7 493 

451,2
7 

253

+10
0 

TA
K 

TA
K TAK 

ul. Staszica na wprost posesji 
73a krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 660 

659,6
0 

7 493 

451,2
7 

13

. PARSZÓW/42 Staszica/21 

Wą

cho

ck 

PARSZ

ÓW  DK42/Staszica  

2

1 

5 660 

683,0

2 

7 493 

448,5

8 

253

+10

0 

TA

K 

TA

K TAK ul. Staszica przy posesji nr 74 krajowa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 660 

683,0

2 

7 493 

448,5

8 

14

. 

PARSZÓW/394006TSzkol

na/01 

Wą

cho

ck 

PARSZ

ÓW  394006T/Szkolna  

0

1 

5 659 

986,1

1 

7 495 

207,2

6  

TA

K NIE TAK 

ul. Szkolna(stara apteka) 15 m 

od skrz. DK-42 gminna 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

986,1

1 

7 495 

207,2

6 

15

. 

PARSZÓW/394006TSzkol

na/02 

Wą
cho

ck 

PARSZ

ÓW  394006T/Szkolna  

0

2 

5 659 
982,9

8 

7 495 
198,3

9  

TA

K NIE NIE 

ul. Szkolna przy posesji 
Złotoglin 108, 25 m od 

skrzyżowania DK-42 gminna 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
982,9

8 

7 495 
198,3

9 

16

. 

PARSZÓW/394006TSzkol

na/03 

Wą
cho

ck 

PARSZ

ÓW  394006T/Szkolna  

0

3 

5 659 
133,8

5 

7 495 
017,7

6  

TA

K NIE TAK ul. Szkolna szkoła gminna 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
133,8

5 

7 495 
017,7

6 

17
. 

PARSZÓW/42 Złotoglin 
(skrz. Grabowa)/08 

Wą

cho
ck 

PARSZ
ÓW  DK42/Złotoglin Grabowa 

0
8 

5 659 

721,7
8 

7 496 

534,9
2 

256

+40
0 

TA
K 

TA
K TAK 

ul. Złotoglin przy skrzyżowaniu 
z ul. Grabową krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

721,7
8 

7 496 

534,9
2 

18
. 

PARSZÓW/42 Złotoglin 
(skrz. Grabowa)/15 

Wą

cho
ck 

PARSZ
ÓW  DK42/Złotoglin Grabowa 

1
5 

5 659 

760,5
2 

7 496 

439,1
5 

256

+30
0 

TA
K 

TA
K TAK 

ul.Złotoglin przy skrzyżowaniu 
z ul. Grabową krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

760,5
2 

7 496 

439,1
5 

19
. 

PARSZÓW/42 Złotoglin 
(ośrodek zdrowia)/06 

Wą

cho
ck 

PARSZ
ÓW  DK42/Złotoglin 

ośrodek 
zdrowia 

0
6 

5 659 

928,0
1 

7 495 

521,0
4 

255

+30
0 

TA
K 

TA
K TAK 

ul. Złotoglin przy ośrodku 
zdrowia krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

928,0
1 

7 495 

521,0
4 

20

. 

PARSZÓW/42 Złotoglin/ 

17 

Wą

cho

ck 

PARSZ

ÓW  DK42/Złotoglin 

ośrodek 

zdrowia 

1

7 

5 659 

958,7

1 

7 495 

462,3

3 

255

+30

0 

TA

K 

TA

K TAK 

ul. Złotoglin przy ośrodku 

zdrowia krajowa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

958,7

1 

7 495 

462,3

3 

21

. 

PARSZÓW/394004TGrab

owa/01 

Wą

cho

ck 

PARSZ

ÓW  394004T/Grabowa  

0

1 

5 659 

251,6

3 

7 496 

423,5

7  

TA

K NIE NIE ul. Grabowa przy posesji nr 2 gminna 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

251,6

3 

7 496 

423,5

7 

22

. 

PARSZÓW/394004TGrab

owa/02 

Wą
cho

ck 

PARSZ

ÓW  394004T/Grabowa  

0

2 

5 658 
904,2

1 

7 496 
345,4

8  

TA

K NIE NIE ul. Grabowa przy posesji nr 25 gminna 

Gmina 
Wącho

ck  

5 658 
904,2

1 

7 496 
345,4

8 

23

. 

PARSZÓW/394004TGrab

owa/03 

Wą
cho

ck 

PARSZ

ÓW  394004T/Grabowa  

0

3 

5 659 
700,3

8 

7 496 
488,0

9  

TA

K NIE NIE 

ul.Grabowa przy posesji 

Złotoglin nr 38 gminna 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
700,3

8 

7 496 
488,0

9 

24
. 

PARSZÓW/394038TDoln
a/01 

Wą

cho
ck 

PARSZ
ÓW  394038T/Dolna  

0
1 

5 658 

698,6
4 

7 494 

594,8
3  

TA
K NIE NIE ul. Dolna przy posesji nr 18 gminna 

Gmina 

Wącho
ck  

5 658 

698,6
4 

7 494 

594,8
3 

25 PARSZÓW/394038TDoln Wą PARSZ  394038T/Dolna  0 5 658 7 494  TA NIE NIE ul. Dolna przy posesji nr 38b gminna Gmina  5 658 7 494 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 859



. a/02 cho
ck 

ÓW 2 745,8
8 

239,8
8 

K Wącho
ck 

745,8
8 

239,8
8 

26
. RATAJE/1780T/05 

Wą

cho
ck 

RATAJ
E  

1780T Rataje - 
Starachowice  

0
5 

5 657 

822,3
3 

7 500 

886,2
3  

TA
K 

TA
K NIE przy posesji 91a 

powiato
wa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 657 

822,3
3 

7 500 

886,2
3 

27

. 

RATAJE/1780T (skrz. 

Górna)/04 

Wą

cho

ck 

RATAJ

E  

1780T Rataje - 

Starachowice Górna 

0

4 

5 657 

453,4

0 

7 501 

357,2

9  

TA

K NIE NIE przy skrzyżowaniu z ul. Górną 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 657 

453,4

0 

7 501 

357,2

9 

28

. RATAJE/1400T (petla)/01 

Wą

cho

ck 

RATAJ

E  

1400T Wąchock - 

Siekierno - Leśna pętla 

0

1 

5 658 

792,9

2 

7 500 

882,8

1  

TA

K 

TA

K TAK pętla autobusowa 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 658 

792,9

2 

7 500 

882,8

1 

29

. 

RATAJE/1400T (skrz. 

Węglów)/02 

Wą
cho

ck 

RATAJ

E  

1400T Wąchock - 

Siekierno - Leśna 

skrz. 

Węglów 

0

2 

5 658 
119,3

8 

7 500 
667,4

8  

TA

K 

TA

K NIE 

przy skrzyżowaniu z drogą do 

Węglowa 

powiato

wa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 658 
119,3

8 

7 500 
667,4

8 

30

. 

RATAJE/1400T (skrz. 

Węglów)/03 

Wą
cho

ck 

RATAJ

E  

1400T Wąchock - 

Siekierno - Leśna 

skrz. 

Węglów 

0

3 

5 658 
088,3

9 

7 500 
666,5

9  

TA

K NIE NIE 

przy skrzyżowaniu z drogą do 

Węglowa 

powiato

wa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 658 
088,3

9 

7 500 
666,5

9 

31
. 

WĄCHOCK /42 
Kielecka/14 

Wą

cho
ck 

WĄCH
OCK  DK42/Kielecka  

1
4 

5 659 

398,3
1 

7 499 

637,3
9 

259

+60
0 

TA
K NIE TAK ul. Kielecka  krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

398,3
1 

7 499 

637,3
9 

32
. 

WĄCHOCK/42 
Kielecka/09 

Wą

cho
ck 

WĄCH
OCK  DK42/Kielecka  

0
9 

5 659 

416,4
1 

7 499 

644,4
7 

259

+70
0 

TA
K 

TA
K TAK ul. Kielecka  krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

416,4
1 

7 499 

644,4
7 

33
. 

WĄCHOCK/Kolejowa 
(sklep)/01 

Wą

cho
ck 

WĄCH
OCK  1771T/Kolejowa sklep 

0
1 

5 659 

982,4
9 

7 500 

781,7
1  

TA
K 

TA
K NIE ul. Kolejowa sklep 

powiato
wa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

982,4
9 

7 500 

781,7
1 

34

. 

WĄCHOCK/Kolejowa 

(skrz. Strażacka)/02 

Wą

cho

ck 

WĄCH

OCK  1771T/Kolejowa 

skrz. 

Strażack

a 

0

2 

5 659 

964,6

8 

7 500 

884,6

0  

TA

K NIE NIE 

skrzyżowanie ul. Kolejowa i ul. 

Strażacka 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

964,6

8 

7 500 

884,6

0 

35

. 

WĄCHOCK/Kolejowa 

(skrz. Dworcowa)/03 

Wą

cho

ck 

WĄCH

OCK  1771T/Kolejowa 

skrz. 

Dworco

wa 

0

3 

5 660 

340,3

4 

7 501 

162,6

6  

TA

K NIE NIE 

skrzyżowanie ul. Kolejowa i 

Dworcowa 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 660 

340,3

4 

7 501 

162,6

6 

36

. 

WĄCHOCK/394014T/Koś

cielna/01 

Wą
cho

ck 

WĄCH

OCK  

394014T/Kościeln

a szkoła 

0

1 

5 659 
941,7

2 

7 501 
006,0

7  

TA

K NIE TAK ul. Kościelna, szkoła gminna 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
941,7

2 

7 501 
006,0

7 

37

. 

WĄCHOCK/42 (Pl. Mjr. 

Ponurego)/07 

Wą
cho

ck 

WĄCH

OCK  

DK42/Starachowic

ka  

0

7 

5 659 
842,5

9 

7 500 
836,2

7 

260
+90

0 

TA

K 

TA

K TAK 

ul. Starachowicka przy Pl. Mjr. 

Ponurego krajowa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
842,5

9 

7 500 
836,2

7 

38

. 

WĄCHOCK /1771T 

Radomska/01 

Wą

cho

ck 

WĄCH

OCK  1771T/Radomska  

0

1 

5 660 

905,1

7 

7 501 

604,1

0  

TA

K NIE NIE naprzeciwko posesji nr 26 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 660 

905,1

7 

7 501 

604,1

0 

39
. 

WĄCHOCK /1771T 
Radomska (sklep)/02 

Wą

cho
ck 

WĄCH
OCK  1771T/Radomska sklep 

0
2 

5 661 

129,2
8 

7 501 

751,2
5  

TA
K NIE NIE 

ul. Radomska naprzeciwko 
sklepu skrzyżowanie z ul. Leśną 

powiato
wa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 661 

129,2
8 

7 501 

751,2
5 

40

. 

WĄCHOCK 

/1771TRadomska(Szeroka-

pętla)/03 

Wą

cho

ck 

WĄCH

OCK  1771T/Radomska 

Szeroka-

pętla 

0

3 

5 661 

170,5

6 

7 501 

741,9

4  

TA

K NIE NIE 

ul. Radomska pętla 

skrzyżowanie z ul. Szeroką 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 661 

170,5

6 

7 501 

741,9

4 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 859



41

. 

WĄCHOCK/42 

Starachowicka (szkoła)/16 

Wą
cho

ck 

WĄCH

OCK  

DK42/Starachowic

ka  szkoła 

1

6 

5 659 
781,0

5 

7 500 
997,1

6 

261
+10

0 

TA

K 

TA

K TAK 

ul. Starachowicka naprzeciwko 

szkoły krajowa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
781,0

5 

7 500 
997,1

6 

42

. 

WĄCHOCK/42 
Starachowicka (skrz. 

Partyzantów)/05 

Wą
cho

ck 

WĄCH

OCK  

DK42/Starachowic

ka  

skrz. 
Partyzan

tów 

0

5 

5 659 
525,3

4 

7 501 
500,5

6 

261
+60

0 

TA

K 

TA

K NIE 

ul. Starachowicka przy 

skrzyżowaniu z ul. Partzantów krajowa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
525,3

4 

7 501 
500,5

6 

43
. 

WĄCHOCK /42 

Starachowicka (skrz. 
Sandomierska)/ 18 

Wą

cho
ck 

WĄCH
OCK  

DK42/Starachowic
ka  

skrz. 

Sandomi
erska 

1
8 

5 659 

454,7
1 

7 501 

543,9
2 

261

+70
0 

TA
K 

TA
K NIE 

ul.Starachowicka przy 

skrzyżowaniu z ul. 
Sandomierską krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

454,7
1 

7 501 

543,9
2 

44
. 

WĄCHOCK /42 

Starachowicka (skrz. 
Powstańców)/20 

Wą

cho
ck 

WĄCH
OCK  

DK42/Starachowic
ka  

skrz. 

Powstań
ców 

2
0 

5 658 

663,0
1 

7 502 

142,8
0 

262

+60
0 

TA
K 

TA
K NIE 

ul. Starachowicka przy 
skrzyżowaniu z ul. Powstańców krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 658 

663,0
1 

7 502 

142,8
0 

45

. 

WĄCHOCK /42 

Starachowicka (skrz. 

Powstańców)/03 

Wą

cho

ck 

WĄCH

OCK  

DK42/Starachowic

ka  

skrz. 

Powstań

ców 

0

3 

5 658 

753,3

1 

7 502 

114,4

9 

262

+70

0 

TA

K 

TA

K TAK 

ul. Starachowicka przy 

skrzyżowaniu z ul. Powstańców krajowa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 658 

753,3

1 

7 502 

114,4

9 

46

. 

WĄCHOCK /1763T Św. 

Rocha (cmentarz)/01 

Wą

cho

ck 

WĄCH

OCK  1763T/Św. Rocha cmentarz 

0

1 

5 660 

343,6

9 

7 500 

547,2

8  

TA

K NIE TAK 

ul. Św. Rocha naprzeciwko 

cmentarza 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 660 

343,6

9 

7 500 

547,2

8 

47

. 

WĄCHOCK /1763T Św. 

Rocha/03 

Wą
cho

ck 

WĄCH

OCK  1763T/Św. Rocha  

0

3 

5 661 
205,9

2 

7 499 
286,9

3  

TA

K NIE TAK 

ul. Św. Rocha granica 

Wąchocka i Marcinkowa 

powiato

wa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 661 
205,9

2 

7 499 
286,9

3 

48

. 

WĄCHOCK /1763T Św. 

Rocha (oczko wodne)/02 

Wą
cho

ck 

WĄCH

OCK  1763T/Św. Rocha 

oczko 

wodne 

0

2 

5 661 
045,2

8 

7 499 
597,3

2  

NI

E NIE TAK ul. Św. Rocha oczko wodne 

powiato

wa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 661 
045,2

8 

7 499 
597,3

2 

49

. 

WĄCHOCK/42 

Wygoda/01 

Wą
cho

ck 

WĄCH

OCK  DK42/Wygoda  

0

1 

5 657 
982,7

7 

7 502 
502,0

1 

263
+45

0 

TA

K 

TA

K TAK ul. Wygoda krajowa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 657 
982,7

7 

7 502 
502,0

1 

50
. 

WĄCHOCK/42 
Wygoda(skrz. Górna)/22 

Wą

cho
ck 

WĄCH
OCK  DK42/Wygoda Górna 

2
2 

5 657 

860,8
8 

7 502 

546,0
2 

263

+60
0 

TA
K 

TA
K TAK 

ul. Wygoda skrzyżowanie z ul. 
Górną krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 657 

860,8
8 

7 502 

546,0
2 

51
. 

WIELKA WIEŚ/42 
(szkoła)/10 

Wą

cho
ck 

WIELK
A WIEŚ  DK42 szkoła 

1
0 

5 659 

408,8
5 

7 498 

061,3
9 

257

+70
0 

TA
K 

TA
K TAK szkoła w Wielkiej Wsi krajowa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

408,8
5 

7 498 

061,3
9 

52

. 

WIELKA WIEŚ/42 

(szkoła)/13 

Wą

cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  DK42 szkoła 

1

3 

5 659 

469,0

5 

7 497 

854,2

6 

258

+00

0 

TA

K 

TA

K TAK szkoła w Wielkiej Wsi krajowa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

469,0

5 

7 497 

854,2

6 

53

. 

WIELKA WIEŚ/42 (skrz. 

Węglów)/11 

Wą

cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  DK42 

skrz. 

Węglów 

1

1 

5 659 

267,1

1 

7 498 

843,2

4 

258

+70

0 

TA

K 

TA

K TAK 

przy skrzyżowaniu z drogą do 

Węglowa krajowa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

267,1

1 

7 498 

843,2

4 

54

. 

WIELKA WIEŚ/42 (skrz. 

Węglów)/12 

Wą

cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  DK42 

skrz. 

Węglów 

1

2 

5 659 

268,7

4 

7 498 

763,3

7 

258

+75

0 

TA

K 

TA

K TAK 

przy skrzyżowaniu z drogą do 

Węglowa krajowa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

268,7

4 

7 498 

763,3

7 

55

. 

WIELKA WIEŚ/1779T 

(Podławki)/07 

Wą
cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

1779T przez wieś 

Wielka Wieś 

Podławk

i 

0

7 

5 659 
655,8

0 

7 498 
055,1

4  

TA

K NIE NIE W pobliżu nieruchomości nr 141 

powiato

wa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
655,8

0 

7 498 
055,1

4 

56
. 

WIELKA 

WIEŚ/1779T(Podławki)/0
8 

Wą

cho
ck 

WIELK
A WIEŚ  

1779T przez wieś 
Wielka Wieś 

Podławk
i 

0
8 

5 659 

649,3
1 

7 497 

988,3
8  

TA
K NIE NIE w pobliżu nieruchomości nr 146 

powiato
wa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

649,3
1 

7 497 

988,3
8 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 859



57

. WIELKA WIEŚ/1779T/03 

Wą
cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

1779T przez wieś 

Wielka Wieś  

0

3 

5 659 
675,4

7 

7 498 
964,1

1  

TA

K NIE NIE W pobliżu nieruchomości nr 66 

powiato

wa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
675,4

7 

7 498 
964,1

1 

58

. WIELKA WIEŚ/1779T/04 

Wą
cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

1779T przez wieś 

Wielka Wieś  

0

4 

5 659 
680,9

0 

7 498 
941,5

3  

TA

K NIE NIE W pobliżu nieruchomości nr 69 

powiato

wa 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
680,9

0 

7 498 
941,5

3 

59
. WIELKA WIEŚ/1779T/05 

Wą

cho
ck 

WIELK
A WIEŚ  

1779T przez wieś 
Wielka Wieś  

0
5 

5 659 

673,0
1 

7 498 

467,7
5  

TA
K NIE NIE 

naprzeciwko nieruchomości nr 
108 

powiato
wa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

673,0
1 

7 498 

467,7
5 

60
. WIELKA WIEŚ/1779T/06 

Wą

cho
ck 

WIELK
A WIEŚ  

1779T przez wieś 
Wielka Wieś  

0
6 

5 659 

677,0
3 

7 498 

459,4
8  

TA
K NIE NIE 

pomiędzy nieruchomościami nr 
109 i nr 110 

powiato
wa 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

677,0
3 

7 498 

459,4
8 

61

. 

WIELKA WIEŚ/1779T 

(Sabatówka)/01 

Wą

cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

1779T przez wieś 

Wielka Wieś 

Sabatów

ka 

0

1 

5 659 

717,7

1 

7 499 

676,9

8  

TA

K NIE NIE 

Naprzeciwko budynku 

gospodarczego przy posesji nr 

10 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

717,7

1 

7 499 

676,9

8 

62

. 

WIELKA WIEŚ/1779T 

(Sabatówka)/02 

Wą

cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

1779T przez wieś 

Wielka Wieś 

Sabatów

ka 

0

2 

5 659 

710,2

6 

7 499 

639,5

8  

TA

K NIE NIE naprzeciwko posesji nr 11 

powiato

wa 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

710,2

6 

7 499 

639,5

8 

63

. 

WIELKA 

WIEŚ/394044T/01 

Wą
cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

394044T/Wymysł

ów - Rataje  

0

1 

5 658 
952,5

2 

7 498 
094,2

4  

TA

K NIE NIE przy Wiejskim Domu Kultury gminna 

Gmina 
Wącho

ck  

5 658 
952,5

2 

7 498 
094,2

4 

64

. 

WIELKA 

WIEŚ/394044T/02 

Wą
cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

394044T/Wymysł

ów - Rataje  

0

2 

5 658 
731,1

8 

7 498 
474,5

2  

TA

K NIE NIE w pobliżu posesji nr 301 gminna 

Gmina 
Wącho

ck  

5 658 
731,1

8 

7 498 
474,5

2 

65

. 

WIELKA 

WIEŚ/KOPALNIA/01 

Wą
cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

Wielka Wieś - 

Kopalnia  

0

1 

5 659 
223,1

4 

7 497 
972,4

2  

TA

K NIE NIE w pobliżu posesji nr 286a gminna 

Gmina 
Wącho

ck  

5 659 
223,1

4 

7 497 
972,4

2 

66
. 

WIELKA 
WIEŚ/KOPALNIA/02 

Wą

cho
ck 

WIELK
A WIEŚ  

Wielka Wieś - 
Kopalnia  

0
2 

5 659 

401,4
4 

7 497 

972,6
9  

NI
E NIE NIE przy posesji nr 347 gminna 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

401,4
4 

7 497 

972,6
9 

67
. 

WIELKA 

WIEŚ/394005T(Ciecierów
ka)/01 

Wą

cho
ck 

WIELK
A WIEŚ  

394005T/Ciecieró
wka  

0
1 

5 659 

447,3
8 

7 497 

711,2
5  

TA
K NIE NIE przy posesji nr 199 gminna 

Gmina 

Wącho
ck  

5 659 

447,3
8 

7 497 

711,2
5 

68

. 

WIELKA 

WIEŚ/394005T(Ciecierów

ka)/02 

Wą

cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

394005T/Ciecieró

wka  

0

2 

5 659 

387,7

7 

7 497 

702,3

9  

TA

K NIE NIE przy posesji nr 204 gminna 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

387,7

7 

7 497 

702,3

9 

69

. 

WIELKA 

WIEŚ/394005T(Ciecierów

ka)/03 

Wą

cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

394005T/Ciecieró

wka  

0

3 

5 659 

031,1

9 

7 497 

712,5

9  

TA

K NIE NIE przy posesji nr 233 gminna 

Gmina 

Wącho

ck  

5 659 

031,1

9 

7 497 

712,5

9 

70

. 

WIELKA 

WIEŚ/394005T(Ciecierów

ka)/04 

Wą

cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

394005T/Ciecieró

wka  

0

4 

5 658 

426,4

0 

7 497 

710,2

1  

TA

K NIE NIE przy posesji nr 258 gminna 

Gmina 

Wącho

ck  

5 658 

426,4

0 

7 497 

710,2

1 

71

. 

WIELKA 
WIEŚ/394005T(Ciecierów

ka)/05 

Wą
cho

ck 

WIELK

A WIEŚ  

394005T/Ciecieró

wka  

0

5 

5 658 
390,8

6 

7 497 
701,9

4  

NI

E NIE NIE naprzeciwko posesji nr 258a gminna 

Gmina 
Wącho

ck  

5 658 
390,8

6 

7 497 
701,9

4 

72
. WĘGLÓW/394044T/01 

Wą

cho
ck 

WĘGLÓ
W  

394044T/Wymysł
ów - Rataje  

0
1 

5 658 

531,0
0 

7 498 

690,3
6  

TA
K NIE NIE przy posesji nr 23a gminna 

Gmina 

Wącho
ck  

5 658 

531,0
0 

7 498 

690,3
6 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 859



73

. WĘGLÓW/394044T/02 

Wą
cho

ck 

WĘGLÓ

W  

394044T/Wymysł

ów - Rataje  

0

2 

5 658 
318,3

6 

7 498 
910,3

0  

TA

K NIE NIE przy posesji nr 46 gminna 

Gmina 
Wącho

ck  

5 658 
318,3

6 

7 498 
910,3

0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 859



Załącznik nr 2 do 

Uchwały nr LXVII/380/2024 

Rady Miejskiej w Wąchocku  

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY WĄCHOCK 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wąchock, które stanowią 

własność Gminy Wąchock lub są przez nią zarządzane przewoźnicy mogą korzystać 

zgodnie z niniejszymi warunkami i zasadami. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa  

w pkt. 1 jest uzyskanie przez operatorów i przewoźników od Gminy Wąchock 

uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

3. Gmina Wąchock wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. Okres ważności uzgodnienia 

wynosi 3 miesiące. Uzyskanie w tym okresie zezwolenia lub zaświadczenia na linię 

komunikacyjną przedłuża ważność zgody do dnia ważności zezwolenia lub 

zaświadczenia pod warunkiem zachowania przedmiotowych przystanków  

w rozkładzie jazdy. 

4. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym, przewoźnik przed rozpoczęciem korzystania z przystanków 

komunikacyjnych zobowiązany jest do zawarcia umowy na korzystanie  

z przystanków. 

5. Umowę zawiera się na okres ważności zezwolenia na wykonywanie regularnych 

przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. Umowa określa  

w szczególności: 

a) ilość zatrzymań środków transportu na przystankach, 

b) wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładu jazdy, 

c) harmonogram płatności, 

d) termin płatności. 

6. Korzystanie z przystanków jest odpłatne. Stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka 

transportu określa Rada Miejska w Wąchocku. 

7. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w szczególności  

w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1047 z późn. zm.), ustawie z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2201 z późn. zm.) oraz odpowiednimi aktami 

wykonawczymi. 

8. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli) możliwe jest zatrzymywanie 

się tylko na czas wsiadania i wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania  

i oczekiwania na kurs. 

9. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym 

rozkładem jazdy. 

10. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszenia aktualnych rozkładów jazdy na 

przystankach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 859



11. Ewentualne wywieszenie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione  

z Gminą Wąchock. 

12. Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszenia rozkładów jazdy. 

13. Rozkład jazdy musi być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych 

tj. na słupku pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej. Jeżeli wiata 

przystankowa jest wyposażona w miejsce (np. gablotę) do umieszczana rozkładów 

jazdy – rozkład umieszcza się w tym miejscu. 

14. Cofnięcie zgody na korzystanie z przystanków może stanowić podstawę do 

powiadomienia organu wydającego zezwolenie lub zaświadczenie o braku 

uzgodnienia przez przewoźnika lub operatora zasad korzystania z przystanków. 

15. Gmina Wąchock może prowadzić niezapowiedziane działania kontrolne polegające na 

obserwacji przystanków, mające na celu weryfikację przestrzegania przez 

przewoźników warunków i zasad korzystania z przystanków. 

16. Z działań kontrolnych, o których mowa w pkt. 15 sporządzony zostaje raport, 

zawierający m.in. informacje o miejscu obserwacji (lokalizacja i nr przystanku), 

numerze rejestracyjnym pojazdu, godzinie przyjazdu i odjazdu z przystanku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 859


	UCHWAŁA NR LXVII/380/2024 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVII/380/2024 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 31 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVII/380/2024 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 31 stycznia 2024 r.


		2024-02-20T08:43:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




